
 
 

 

Uchwała Nr 963/2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 15 grudnia 2022 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

 

           Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 i 7 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego  

Nr XXXVI/289/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

  § 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2022 rok przyjętej Uchwałą Nr XXXVI/289/2021 Rady Powiatu      

Wągrowieckiego z dnia 22 grudnia 2021 r., zmienionej uchwałami: 

 

      Nr 723/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 stycznia 2022 roku, 

      Nr 728/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 lutego 2022 roku, 

      Nr 730/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 lutego 2022 roku, 

      Nr 733/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2022 roku, 

      Nr 738/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 marca 2022 roku, 

      Nr 750/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 marca 2022 roku, 

      Nr XXXIX/318/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2022 roku, 

      Nr 759/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 kwietnia 2022 roku, 

      Nr XL/327/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 

      Nr 769/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

      Nr 779/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 maja 2022 roku, 

      Nr 783/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 maja 2022 roku, 

      Nr 785/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 maja 2022 roku, 

      Nr 788/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 czerwca 2022 roku, 

      Nr 794/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 czerwca 2022 roku, 

      Nr 799/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 czerwca 2022 roku, 

      Nr 802/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 czerwca 2022 roku, 

      Nr XLII/336/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 czerwca 2022 roku, 

      Nr 815/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 lipca 2022 roku, 

      Nr 817/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 lipca 2022 roku, 

      Nr 822/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 lipca 2022 roku, 

      Nr XLIII/341/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lipca 2022 roku, 

      Nr 837/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lipca 2022 roku, 

      Nr 841/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 sierpnia 2022 roku, 

      Nr 843/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 sierpnia 2022 roku, 

      Nr 850/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 sierpnia 2022 roku, 

      Nr 860/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 sierpnia 2022 roku, 

      Nr 866/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 września 2022 roku, 

      Nr 881/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 września 2022 roku, 

      Nr XLIV/348/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 września 2022 roku, 

      Nr 898/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 października 2022 roku, 

      Nr 907/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 października 2022 roku, 

      Nr XLV/358/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 października 2022 roku, 

      Nr 913/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 października 2022 roku, 



2 

 

 

 

    Nr 926/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 listopada 2022 roku, 

    Nr XLVI/369/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 listopada 2022 roku, 

    Nr 958/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 grudnia 2022 roku, 

 

      dokonuje się następujących zmian:  

 

1) w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2022 rok: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 51 751 865,64 502,15 0,00 51 752 367,79 
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 338 446,64 502,15 0,00 338 948,79 
 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 107 690,00 502,15 0,00 108 192,15 
 

  

Dochody bieżące 338 446,64 502,15 0,00 338 948,79 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 234 659,92 2 930,50 0,00 2 237 590,42 
 

 85395 Pozostała działalność 1 436 553,60 2 930,50 0,00 1 439 484,10 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
1 412 673,60 2 930,50 0,00 1 415 604,10 

 

  

Dochody bieżące 1 436 553,60 2 930,50 0,00 1 439 484,10 

 

  
  

 

 

  

 

 

 

 

104 338 040,24 3 432,65 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 104 341 472,89 
 

  

 

 

 

 

 

W związku z powyższym dochody określone § 1 ust. 1 Uchwały Nr XXXVI/289/2021 wyniosą kwotę 

104.341.472,89 zł, z tego: 

       -  dochody bieżące w kwocie          99.622.857,69 zł, 

-    dochody majątkowe w kwocie       4.718.615,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2022 rok: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

  

 

 

 

710 Działalność usługowa 1 103 500,00 4 680,00 4 680,00 1 103 500,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 587 000,00 4 680,00 4 680,00 587 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 587 000,00 4 680,00 4 680,00 587 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 586 066,00 4 680,00 4 405,00 586 341,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 506 730,00  0,00 4 405,00 502 325,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 79 336,00 4 680,00 0,00 84 016,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 934,00 0,00 275,00 659,00 
  

 



3 

 

 

 

 
  
 

 

 

750 Administracja publiczna 12 712 599,42 33 000,00 33 000,00 12 712 599,42 
 

 75020 Starostwa powiatowe 10 585 191,11 33 000,00 0,00 10 618 191,11 
 

  

Wydatki bieżące 10 501 741,11 33 000,00 0,00 10 534 741,11 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 10 468 629,11 33 000,00 0,00 10 501 629,11  

w tym:   
  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 056 799,00 6 000,00 0,00 9 062 799,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 411 830,11 27 000,00 0,00 1 438 830,11 
  

  

 

 75095 Pozostała działalność 1 215 935,00 0,00 33 000,00 1 182 935,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 215 935,00 0,00 33 000,00 1 182 935,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 212 935,00 0,00 33 000,00 1 179 935,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 212 935,00 0,00 33 000,00 1 179 935,00  
  

 

 
  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 200 799,00 6 483,00 6 483,00 6 200 799,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 076 799,00 6 483,00 6 483,00 6 076 799,00 
 

  

Wydatki bieżące 5 506 799,00 6 483,00 6 483,00 5 506 799,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 5 287 136,00 6 483,00 6 483,00 5 282 255,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 738 936,00 0,00 6 483,00 4 732 453,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 548 200,00 1 602,00 0,00 549 802,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 219 663,00 4 881,00 0,00 224 544,00 
  

 

 
  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 1 860 045,85 0,00 2 000,00 1 858 045,85 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 860 045,85 0,00 2 000,00 1 858 045,85 
 

  

Wydatki bieżące 1 730 849,61 0,00 2 000,00 1 728 849,61 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 730 849,61 0,00 2 000,00 1 728 849,61  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 730 849,61 0,00 2 000,00 1 728 849,61  
  

 

 
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 39 054 010,22 88 802,64 88 802,64 39 054 010,22 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 006 889,59 8 100,00 8 100,00 4 006 889,59 
 

  

Wydatki bieżące 3 986 103,94 8 100,00 8 100,00 3 986 103,94 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 923 339,94 8 100,00 7 295,00 3 924 144,94  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 555 953,24 7 510,00 0,00 3 563 463,24  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 367 386,70 590,00 7 295,00 360 681,70 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 62 764,00 0,00 805,00 61 959,00 
  

 

 



4 

 

 

 

80107 Świetlice szkolne 460 579,00 436,00 0,00 461 015,00 
 

  

Wydatki bieżące 460 579,00 436,00 0,00 461 015,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 460 143,00 436,00 0,00 460 579,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 21 303,00 436,00 0,00 21 739,00  
  

 

  

 80115 Technika 15 731 600,83 76 138,64  700,00 15 807 039,47 
 

  

Wydatki bieżące 15 380 800,83 76 138,64 700,00 15 456 239,47 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 15 286 858,83 75 438,64  700,00 15 361 597,47  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 13 766 909,42 56 225,64 0,00 13 823 135,06  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 519 949,41 19 213,00 700,00 1 538 462,41 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 93 942,00 700,00 0,00 94 642,00 
  

 

 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 915 450,43 78,00 78,00 3 915 450,43 
 

  

Wydatki bieżące 3 915 450,43 78,00 78,00 3 915 450,43 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 795 419,75 0,00 78,00 1 795 341,75  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 606 130,75 0,00 78,00 1 606 052,75  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 16 674,00 78,00 0,00 16 752,00 
  

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 8 835 223,09 2 900,00 28 827,13 8 809 295,96 
 

  

Wydatki bieżące 8 372 497,09 2 900,00 28 827,13 8 346 569,96 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 8 345 747,09 2 900,00 28 827,13 8 319 819,96  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 227 547,63 2 900,00 6 278,13 7 224 169,50  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 118 199,46 0,00 22 549,00 1 095 650,46 
  

 

 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 938 808,20 1 150,00 1 150,00 938 808,20 
 

  

Wydatki bieżące 938 808,20 1 150,00 1 150,00 938 808,20 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 932 555,20  838,00 1 150,00 932 243,20  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 871 268,20 0,00 1 150,00 870 118,20  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 61 287,00 838,00 0,00 62 125,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 253,00 312,00 0,00 6 565,00 
  

 

 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

1 176 919,00 0,00 49 947,51 1 126 971,49 

 

   



5 

 

 

 

 Wydatki bieżące 1 176 919,00 0,00 49 947,51 1 126 971,49  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 912 731,00 0,00 49 947,51 862 783,49  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 890 825,00 0,00 49 947,51 840 877,49  
  

 

 

  

851 Ochrona zdrowia 8 695 550,58 2 400,00                   2 400,00 8 695 550,58 
 

 85153 Zwalczanie narkomanii 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00  
  

 

 

85195 Pozostała działalność 263 587,21 2 400,00 1 000,00 264 987,21 
 

  

Wydatki bieżące 47 615,00 2 400,00 1 000,00 49 015,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 35 650,00 2 400,00 1 000,00 37 050,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 34 650,00 2 400,00                     0,00 37 050,00 
  

 

 

  

852 Pomoc społeczna 4 264 348,75 1 100,00                                 1 100,00 4 264 348,75 
 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 690 986,00 800,00 800,00 690 986,00 
 

  

Wydatki bieżące 690 986,00 800,00 800,00 690 986,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 688 886,00 800,00 0,00 689 686,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 574 076,00  730,34 0,00 574 806,34  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 114 810,00 69,66 0,00 114 879,66 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 100,00 0,00 800,00 1 300,00 
  

 

 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej 

105 714,00 300,00 300,00 105 714,00 

 

  

Wydatki bieżące 105 714,00 300,00 300,00 105 714,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 105 714,00 300,00 300,00 105 714,00  
  

 w tym:  
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 70 619,00 0,00 300,00 70 319,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 35 095,00 300,00 0,00 35 395,00 
  

  

 

  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 529 655,60 33 659,93                 30 227,28 4 533 088,25 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 512 729,00 10 083,98 10 083,98 512 729,00 
 

  

Wydatki bieżące 512 729,00 10 083,98 10 083,98 512 729,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 511 829,00 10 083,98 9 583,98 512 329,00  



6 

 

 

 

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 401 925,00 3 083,98 7 000,00 398 008,98  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 109 904,00 7 000,00 2 583,98 114 320,02 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 900,00 0,00 500,00 400,00 
  

 

 

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 322 709,00 7 669,00 7 669,00 2 322 709,00 
 

  

Wydatki bieżące 2 322 709,00 7 669,00 7 669,00 2 322 709,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 316 861,00 7 669,00 7 000,00 2 317 530,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 127 513,00 0,00 7 000,00 2 120 513,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 189 348,00 7 669,00 0,00 197 017,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 848,00 0,00 669,00 5 179,00 
  

 

 

85395 Pozostała działalność 1 468 113,60 15 906,95 12 474,30 1 471 546,25 
 

  

Wydatki bieżące 1 458 113,60 15 906,95 12 474,30 1 461 546,25 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 412 673,60 15 906,95 12 474,30 1 416 106,25  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 105 695,25 2 509,95 0,00 108 205,20  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 306 978,35 24 177,00 23 254,30 1 307 901,05 
  

 

 

  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 050 754,02 32 630,00                  30 630,00 14 052 754,02 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 678 889,60 680,00 680,00 1 678 889,60 
 

  

Wydatki bieżące 1 678 889,60 680,00 680,00 1 678 889,60 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 675 039,60 680,00 0,00 1 675 719,60  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 461 497,00 680,00 0,00 462 177,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 850,00 0,00 680,00 3 170,00 
  

 

 

  85410 Internaty i bursy szkolne 1 665 422,76 2 837,00 837,00 1 667 422,76 
 

  

Wydatki bieżące 1 665 422,76 2 837,00 837,00 1 667 422,76 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 659 476,76 2 837,00 0,00 1 662 313,76  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 521 865,42 2 837,00 0,00 524 702,42  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 946,00 0,00 837,00 5 109,00 
  

 

 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 338 674,23 24 206,00 24 206,00 4 338 674,23 
 

  

Wydatki bieżące 4 338 674,23 24 206,00 24 206,00 4 338 674,23 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 4 202 274,23 23 152,00 24 206,00 4 201 220,23  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 496 077,32 23 152,00 0,00 3 519 229,32  



7 

 

 

 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 706 196,91 0,00 24 206,00 681 990,91 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 136 400,00 1 054,00 0,00 137 454,00 
  

 

 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 791 470,46 4 907,00 4 907,00 3 791 470,46 
 

  

Wydatki bieżące 3 791 470,46 4 907,00 4 907,00 3 791 470,46 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 680 271,46 4 744,00 4 907,00 3 680 108,46  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 675 833,46 0,00 4 907,00 2 670 926,46  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 004 438,00 4 744,00 0,00 1 009 182,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 111 199,00 163,00 0,00 111 362,00 
  

 

 

  

855 Rodzina 5 456 761,93 67 823,65                67 823,65 5 456 761,93 
 

 85508 Rodziny zastępcze 3 928 011,23 67 823,65 53 784,00 3 942 050,88 
 

  

Wydatki bieżące 3 928 011,23 67 823,65 53 784,00 3 942 050,88 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 326 553,21 1 508,45 53 784,00 1 274 277,66  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 260 003,96 0,00 53 784,00 1 206 219,96  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 66 549,25 1 508,45 0,00 68 057,70 

dotacje na zadania bieżące 211 203,35 14 039,65 0,00 225 243,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 390 254,67 52 275,55 0,00 2 442 530,22 
  

 

 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 528 750,70 0,00 14 039,65 1 514 711,05 
 

  

Wydatki bieżące 1 528 750,70 0,00 14 039,65 1 514 711,05 

 

  

w tym:   
 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych; 120 521,00 0,00 14 039,65 106 481,35  
  

 
  

 

 

 

122 954 162,48 270 579,22 
 

 RAZEM WYDATKI  267 146,57 122 957 595,13 
 

  

 

 

 

 

          W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały XXXVI/289/2021 ulegną  

          zmianie i wyniosą kwotę 122.957.595,13 zł, z tego: 

 

             1) wydatki bieżące w wysokości               - 99.350.517,37 zł, 

          w tym na:                                                                                                                                                                                                                                                                                          

        a) wydatki jednostek budżetowych                              - 87.647.317,73 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 63.457.399,33 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 24.189.918,40 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                   -   4.889.012,62 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  -   4.276.105,06 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego       -      187.567,72 zł , 

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego            -        2.350.514,24 zł, 

                2) wydatki majątkowe w wysokości     -   23.607.077,76 zł, 



8 

 

 

 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   23.607.077,76 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -      215.972,21 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

      Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3) W załączniku nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami w 2022 roku: 

 

D
zi

ał
 

 R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

 

Plan według 

uchwały 

budżetowej na 

2022 r. 

 

Zwię-

kszenia 

 

Zmniej-

szenia 

Plan po 

zmianach  

na 2022 r. 

710  

71015 

Działalność usługowa 

Nadzór budowlany 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich  

   statutowych zadań 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

587.000,00 

587.000,00 

586.066,00 

 

506.730,00 

 

79.336,00 

934,00 

4.680,00 

4.680,00 

4.680,00 

 

0,00 

 

4.680,00 

0,00 

4.680,00 

4.680,00 

4.405,00 

 

4.405,00 

 

0,00 

275,00    

587.000,00 

587.000,00 

586.341,00 

 

502.325,00 

 

84.016,00 

659,00 

Razem   4.680,00 4.680,00  

754  

 

75411 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej  

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacja zadań 

statutowych, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

5.367.799,00 

 

5.367.799,00 

5.367.799,00 

5.148.136,00 

4.738.936,00 

 

409.200,00 

219.663,00 

 

      6.483,00 

 

      6.483,00 

      6.483,00 

      1.602,00 

0,00 

 

1.602,00 

4.881,00 

 

      6.483,00 

 

      6.483,00 

      6.483,00 

      6.483,00 

      6.483,00 

 

0,00 

0,00 

 

5.367.799,00 

 

5.367.799,00 

5.367.799,00 

5.143.255,00 

4.732.453,00 

 

410.802,00 

224.544,00 

                                                Razem  6.483,00 6.483,00  

853  

 

85321 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacja zadań 

statutowych 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

472.905,00 

 

449.025,00 

449.025,00 

448.125,00 

339.260,00 

 

108.865,00 

900,00 

 

3.083,98 

 

3.083,98 

3.083,98 

3.083,98 

3.083,98 

 

0,00 

0,00 

 

3.083,98 

 

3.083,98 

3.083,98 

2.583,98 

0,00 

 

2.583,98 

500,00 

 

472.905,00 

 

449.025,00 

449.025,00 

448.625,00 

342.343,98 

 

106.281,02 

400,00 

Razem  3.083,98 3.083,98  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  14.246,98 14.246,98  

 

W związku z powyższym plan po zmianach, zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych  

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2022 roku wynosi: 

   - dochody -  9.457.237,52 zł;  

   - wydatki - 9.456.518,88 zł. 

    Załącznik Nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

4) w załączniku Nr 4 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków w 2022 roku związanych  

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów, porozumień z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego: 



9 

 

 

 

 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

 

 

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej na 

2022 rok 

Zwię-
kszenia 

Zmniej-
szenia 

Plan po 

zmianach  

na 2022 rok 

855 

 

85508 Pokrycie części kosztów utrzymania 

dzieci z innych powiatów przebywających 

w rodzinach zastępczych na terenie 

powiatu wągrowieckiego 

- wydatki, z tego: 

- wydatki bieżące, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

1.083.941,00 

 

 

 

1.083.941,00 

1.083.941,00 

411.355,00 

 

411.355,00 

672.586,00 

   2.275,00 

 

 

 

   2.275,00   

2.275,00    

0,00 

 

0,00 

   2.275,00 

   2.275,00 

 

 

 

   2.275,00   

2.275,00   

2.275,00 

 

   2.275,00 

- 

1.083.941,00 

 

 

 

1.083.941,00 

1.083.941,00 

409.080,00 

 

409.080,00 

674.861,00 

Razem     2.275,00    2.275,00  

 

Plan po zmianach wynosi 2.120.266,00 zł.  

Załącznik Nr 4 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

  5) w załączniku Nr 5 do Uchwały dotyczącym dotacji udzielonych w 2022 roku z budżetu powiatu:  

 
 

        Dział 

 

   Rozdział 

 

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2022 rok 

Zwiększe-

nia 

Zmniejsze-

nia 

Plan po 

zmianach na 

2022 rok 

 

855  

85508 

Rodzina 

Rodziny zastępcze 

- dotacje dla jednostek  

sektora finansów publicznych, z tego: 

- dotacje celowe 

284.024,05 

211.203,35 

 

211.203,35 

211.203,35 

14.039,65 

14.039,65 

 

14.039,65 

14.039,65 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

298.063,70 

225.243,00 

 

225.243,00 

225.243,00 

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  14.039,65    -  

   

            Plan dotacji po zmianach wynosi 11.792.884,20 zł, z tego dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 8.048.817,52 zł i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 

3.744.066,68 zł.    

           Załącznik Nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

6) w załączniku Nr 10 do Uchwały dotyczącym planu finansowego Funduszu Pomocy w 2022 roku: 

 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

P
ar

ag
ra

f 

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2022 r. 

Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan po 

zmianach na 

2022 r. 

DOCHODY 

758     Różne rozliczenia  230 038,00 502,15 0,00 230 540,15 

  

75814   Różne rozliczenia finansowe 230 038,00 502,15 0,00 230 540,15 

  2'0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 502,15   502,15 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
1 412 673,60 2 930,50 0,00 1 415 604,10 

  85395   Pozostała działalność 1 412 673,60 2 930,50 0,00 1 415 604,10 



10 

 

 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, w 

tym: 

1 412 673,60 2 930,50   1 415 604,10 

- środki na dofinansowanie zadań, 

należących do kompetencji powiatowych 

zespołów ds. orzekania o 

niepełnosprawności 

9 873,60 2 930,50   12 804,10 

Razem dochody   3 432,65 0,00   

WYDATKI       

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
1 412 673,60 27 189,10 23 756,45 1 416 106,25 

  85395   Pozostała działalność 1 412 673,60 27 189,10 23 756,45 1 416 106,25 

      Starostwo Powiatowe 771 050,00 502,15 21 560,00 749 992,15 

    2530 

Środki na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

771 050,00 502,15 21 560,00 749 992,15 

      
Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w 

Antoniewie 
471 240,00 21 560,00   492 800,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

265 430,00 17 780,00   283 210,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
44 850,00 3 780,00   48 630,00 

      
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Wągrowcu 
9 873,60 5 126,95 2 196,45 12 804,10 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 390,00    390,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 2 227,00    2 227,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 658,45 913,65   4 572,10 

    4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 729,90 1 111,10   3 841,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

779,80 485,20   1 265,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 705,45 0,00 2 196,45 509,00 

Razem wydatki   27 189,10 23 756,45   

 

W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków Funduszu Pomocy w 2022 roku wynosi         

1.646.686,35 zł.  

Załącznik Nr 10 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

7) Zmniejsza się o kwotę 2.000,00 zł rezerwę ogólną.  

 

  W związku z powyższym kwota rezerw określona w § 7  pkt 1 Uchwały wynosi:  

    1)   ogólne w wysokości 1.197.745,55 zł; 



11 

 

 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiat 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                             

 

                                                                                                                         Starosta Wągrowiecki 

……………………………… 

                                                                                                                              /Tomasz Kranc/… 

 

                                                                                                     

                                                                                                                                 Wicestarosta 

…………………………… 

         /Michał Piechocki/ 

 

Jerzy Springer …………………………………. 

Andrzej Wieczorek ……………………………. 

Robert Woźniak……………………………….. 


